2020 年 10 月 20 日

各 位

株式会社西武園ゆうえんち

西武園ゆうえんち休園のお知らせ

 当社が運営・管理する「西武園ゆうえんち」では、「心あたたまる幸福感に包まれる世界」をコンセプ

トにしたリニューアル計画を、2021年のグランドオープンに向け準備を進めております。

このたび、各種工事等の準備に伴い、下記の通り、「西武園ゆうえんち」を休園させていただくことと

いたしました。

スタッフ一同全力で準備を進めてまいりますので、新しい「西武園ゆうえんち」にぜひともご期待くだ

さい。

なお、休園期間中も皆さまにお楽しみいただけるよう、今後、さまざまな企画を予定しております。

記

【休園期間】 2020年 11月 1日（日）～グランドオープンまで

   ※グランドオープンの時期に関しては、別途お知らせいたします。

※10月 31日（土）までは、土日のみの営業（10:00～17:00）としております。

 また、リニューアル工事に伴い、西口出札・西口駐車場・西口駐輪場は閉鎖しておりますので、

 ご来園の際は、中央口出札・中央口駐車場・中央口駐輪場および東口駐車場をご利用ください。

以 上